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Antal förstagångsregistrerade studenter: 150
Antal svar: 23

Svarsfrekvens: 15,33 %

Kursutvärderingen kunde besvaras under perioden:

2024-01-13 - 2024-01-27

DVGB03 Datastrukturer och algoritmer, slutdatum: 2024-01-14
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Medelvärde för respektive fråga. Högsta möjliga värde = 4.

Medelvärde
Stödjande kursupplägg 3,3
Varierad undervisning 3,3
Vi diskuterade innehållet 3,2
Intellektuell utmaning 3,4
Återkoppling bidrog 3,0
Examination relaterad till 
undervisning 3,5
Arbetsbelastning 2,2
Avsatte tid för lärande 3,3
Förberedd inför 2,8
Bidrog aktivt i seminarier 2,7
Aktiv vid föreläsningar 2,7
Ökat intresse 3,3

Resultat av lärande

Sammanlagt var kursen värdefull för mig.

Kurser som ansågs värdefulla var relaterade till personlig utveckling, 
inhämtande av nya kunskaper och färdigheter samt en förståelse för 
något. Ett högre värde kan referera till studenternas upplevelse av 
utveckling (lärde sig mycket som också är användbart). Ett lägre värde
kan referera till sämre utveckling av kunskaper och färdigheter eller 
svårigheter att förstå hela eller vissa delar av ämnet, kursens värde 
och innehåll samt lärmiljö.
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Hur sannolikt är det att du skulle rekommendera kursen till en vän eller kollega?

NPS-poäng
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Net Promoter Score (NPS) = 50

Ambassadörer (Promoters) = 14 (63,6%)

Passiva (Passives) = 5 (22,7%)

Kritiker (Detractors) = 3 (13,6%)

Net Promoter Score (NPS) är ett mått som mäter studentupplevelse 
och förutsäger effektiviteten av en kurs. Den beräknar ett NPS-poäng 
baserat på en nyckelfråga med hjälp av en skala från 0-10, och frågar 
hur sannolikt studenterna skulle rekommendera kursen till andra. 
Respondenterna grupperas i Ambassadörer, Passiva eller Kritiker 
baserat på deras poäng. De som ger betyget 0-6 betecknas Kritiker, 
de som anger betyget 7-8 kallas Passiva och de som ger betyget 9 
eller 10 är så kallade Ambassadörer. NPS kan anta ett värde mellan 
-100 och 100. NPS beräknas genom att subtrahera procentandelen för
Kritiker från procentandelen för Ambassadörer.



Kommentarer

Kurslärarens kommentarer

Kursen gick bra i år tyckte jag. Studenterna som svarat på enkäten verkar tycka detsamma till största del. NPS (Net Promoter Score) som är ett 
sätt att mäta nöjdhet på en skala mellan -100 och 100 blev 50 för kursen vilket jag tror är ganska bra. De missnöjda är få, och till stor del verkar 
missnöjet vara med den egna arbetsinsatsen ("Hur väl motsvarar din arbetsbelastning kursens omfång i poäng", "Jag avsatte tid för lärande", 
"Jag förberedde mig inför föreläsningar, seminarier och andra övningar.", etc). 

Viss kritik riktades mot tentamen, som var digital för första gången och som hade en del barnsjukdomar. Jag hoppas kunna jobba bort dessa 
sjukdomar (fel i facit, svårförstådda rutor att fylla i) redan inför omtentan, och alldeles säkert inför nästa kursgenomförande. En del arbete får 
också läggas på att balansera tentan så den inte blir för lätt eller svår. Utfallet var bättre än tidigare, vilket delvis kan förklaras av att det är lättare 
med en digital tenta med alternativ än en skriftlig papperstenta utan alternativ, men värt att nämna är också att gruppen var bra med en relativt 
stor delgrupp som var extra intresserade och duktiga.  

En extra föreläsning alternativt en omfördelning inom materialet innan föreläsning 4 som handlar om tidskomplexitet efterlystes också av en 
student och det är något jag ska ta med mig. Kanske räcker det med en eller ett fåtal OH-bilder som visar på olika kodstrukturer och deras 
motsvarande komplexitet.  

Inför nästa år kommer ett visst förändringsarbete att behöva göras, då det av olika anledningar behöver föras in mer programmering i C, så de 
laborationer som idag går i Python kommer att ges i C i stället. 
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